
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/592/24 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 79.167.129,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   70.482.093,51 zł, 

b) dochody majątkowe  8.685.036,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 95.511.313,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 66.363.254,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 29.148.059,17 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2024. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8514



DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 540 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 540 000,00

0,00 0,00

0,00 540 000,00

razem: 0,00 540 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

0970

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 358 009,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 548 355,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 547 855,73

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 898 009,73

0,00

1 088 355,73

0,00

1 087 855,73

bieżące 65 322 837,20 65 862 837,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 8 685 036,45 8 685 036,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/592/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 20 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8514



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 540 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 78 627 129,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

bieżące 4 619 256,31 4 619 256,31

0,00

79 167 129,96

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8514



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 364 240,00 92 240,00 42 240,00 0,00 42 240,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 272 000,00 17 272 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

17 814 240,00 92 240,00 42 240,00 0,00 42 240,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 722 000,00 17 722 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

17 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 072 000,00 17 072 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

17 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 122 000,00 17 122 000,00 0,00 0,00

12 553 707,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 553 707,32 12 553 707,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

12 603 707,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 603 707,32 12 603 707,32 0,00 0,00

1 263 000,00 1 093 000,00 1 093 000,00 23 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 293 000,00 1 093 000,00 1 093 000,00 23 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

510 000,00 440 000,00 440 000,00 23 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

540 000,00 440 000,00 440 000,00 23 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

WYDATKI

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

01043

6050

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

700

70007

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/592/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 20 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8514



1 822 500,00 742 500,00 682 500,00 90 000,00 592 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 882 500,00 742 500,00 682 500,00 90 000,00 592 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00

1 785 000,00 735 000,00 675 000,00 88 000,00 587 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 845 000,00 735 000,00 675 000,00 88 000,00 587 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00

1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00

90 352 056,90 61 743 997,73 54 731 687,04 29 955 278,61 24 776 408,43 3 199 082,85 2 413 227,84 0,00 0,00 1 400 000,00 28 608 059,17 28 608 059,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

90 892 056,90 61 743 997,73 54 731 687,04 29 955 278,61 24 776 408,43 3 199 082,85 2 413 227,84 0,00 0,00 1 400 000,00 29 148 059,17 29 148 059,17 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 619 256,31 4 619 256,31 742 414,31 506 095,79 236 318,52 0,00 3 876 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 619 256,31 4 619 256,31 742 414,31 506 095,79 236 318,52 0,00 3 876 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

754

75412

6050

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8514



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 17 272 000,00 450 000,00

01043 200 000,00 400 000,00

6050 200 000,00 400 000,00

0,00 350 000,00

130 000,00 50 000,00

01044 17 072 000,00 50 000,00

6050 12 553 707,32 50 000,00

150 000,00 50 000,00

700 170 000,00 30 000,00

70007 70 000,00 30 000,00

6050 70 000,00 30 000,00

70 000,00 30 000,00

754 1 080 000,00 60 000,00

75412 1 050 000,00 60 000,00

6050 1 050 000,00 60 000,00

800 000,00 60 000,00

28 608 059,17 540 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i przebudowa drogi w m. Siomki

Rozbudowa wodociągów

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odwodnienia budynku komunalnego w m. Gomulin ul. Trybunalska 8

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu dla OSP Bogdanów

Razem

100 000,00

200 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

1 140 000,00

1 110 000,00

1 110 000,00

860 000,00

29 148 059,17

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 17 722 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Budowa wodociągu w m. Bujny ul. Graniczna 350 000,00

180 000,00

17 122 000,00

12 603 707,32

INWESTYCJE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/592/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 20 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8514


	UCHWAŁA NR LXXI/592/24 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-24T11:41:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




